муниципального образования на соответствующий финансовый год и плановый 
период, требующий исполнения в текущем финансовом году.

Инициаторами наказа являются Управляющий совет МБОУ СОШ № 22 
им. Г.Ф. Пономарева, который ходатайствуют о выделении средств в размере 
991 820 (девятьсот девяносто одна тысяча восемьсот двадцать) рублей 
на приобретение секций для сидения и отдыха в рекреационные зоны 
образовательного учреждения и светового освещения фасадов зданий двух 
учебных корпусов, расположенных по адресам: г. Сургут, ул. Аэрофлотская, 
д. 18, ул. Замятинская, д. 4.